ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                   РЕШЕНИЕ

13.12.2022                                                                                                     № 24

п. Дубровка

Об утверждении реестра муниципальной собственности
Дубровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение, решением Дубровской сельской Думы от 23.12.2008 №64         «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности муниципального образования Дубровское сельское поселение», Дубровская сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Утвердить реестр муниципальной собственности Дубровского сельского поселения (далее – Реестр) по состоянию на 01.01.2023 согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Дубровской
сельской Думы                                                                           Н.А.Широкова

Главы Дубровского
сельского поселения                                                                     В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» www.bhregion.ru